Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2024г.                                                                                       № 23

О  награждении Грамотой
Совета депутатов Магнитского
городского    поселения

В связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания
населения и жилищно-коммунального хозяйства, рассмотрев ходатайство
директора ООО ЖЭУ «СПЕКТР»  Копыловой Е.В. о награждении,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственными письмами  Совета депутатов
Магнитского городского поселения:

- Рахимьянову Светлану Васильевну – штукатура  ООО ЖЭУ «Спектр»;
- Ширинкина Алексея Викторовича - слесаря АВР ООО ЖЭУ «Спектр».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Совета   депутатов
Магнитского городского поселения                                    Л.М. Перевышина